

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená

podle právního řádu České republiky v souladu s ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 S., občanská zákoník ( dále též jako Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

## Objednatel:

Název: **Základní škola Boskovice, příspěvková organizace**  
Bytem (bydlištěm): **náměstí 9.května 953/8, 680 01 Boskovice**  
IČO: **620 72 757**  
Zastoupená:  
Telefon:  
E-mail:  
**( dále jen „objednatel“)**

## Zhotovitel:

Název: **Střechy Pospíšil s.r.o.**  
Sídlo: **Sudice 68, 680 01 Sudice**  
IČO: **058 50 347**  
DIČ: **CZ058 50 347**  
Zastoupená: **panem Alešem Pospíšilem**

Telefon:

E-mail:

**(dále jen „zhotovitel“)**

## Článek I.

### Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále jen „SOD“ nebo „smlouva“) zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést pro objednatele níže specifikované dílo.
- 1.2 Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu za dílo.
- 1.3 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, kterou podal na základě výzvy objednatele.

## Článek II.

### Předmět díla

- 2.1 Dílem dle této smlouvy je oprava střechy ZŠ Boskovice na ulici nám.9.května 953,8 nad přístavbou, v rozsahu uvedeném v příloze této smlouvy - **cenové nabídce NV 21065 .**

### Článek III.

#### Cena díla

- 3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Zastřešení dle cenové nabídky č.NV20298	Celková cena v Kč bez DPH	<b>Celková cena vKč včetně 21% DPH</b>
		164 850,-

### Článek IV.

#### Termíny plnění

Zahájení prací: 06.04. 2021  
Dokončení prací: do 16.04.2021

### Článek V.

#### Platební podmínky, fakturace

- 6.1 Cena za provedení díla bude objednatelem uhrazena nejpozději do 14 dnů od obdržení faktury, kterou zhotovitel vystaví po řádném převzetí díla, jehož součástí bude podepsaný předávací protokol.  
Veškeré platby budou provedeny bezhotovostním převodem na účet zhotovitele:
- 6.2 Daňový účetní doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnou legislativou. Zhotovitel na sebe bere zodpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu a platnými právními předpisy.
- 6.3 Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
- 6.4 Za nesplnění termínu plnění dle čl.II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den.
- 6.5 Za prodlení s úhradou jednotlivých splátek ceny za dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

### Článek VII.

#### Odpovědnost za vady

- 7.1 Povinnost zhotovitele z vadného plnění zakládá vada, kterou má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 7.2 Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku 3 let. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zajistí a včas oznámí.
- 7.3 Záruční doba počíná běžet předáním díla.
- 7.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
- 7.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí na odstranění vady. Tento termín nesmí být delší než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to,

zda zhotovitel reklamaci uznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

- 7.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

#### Článek XI.

##### Závěrečná ustanovení

- 9.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.  
9.2 Tato SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.  
9.3 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně přílohy a s obsahem SOD souhlasí. Současně prohlašují, že SOD nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

#### Článek X.

##### Seznam příloh

Příloha č.1 – Cenová nabídka zhotovitele č. NV 20298 ze dne 29.03.2021

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Sudicích dne : 01.04.2021

V Boskovicích dne: 01.04.2021

.....  
Aleš Pospíšil (zhotovitel)  
Střechy Pospíšil s.r.o.

.....  
RNDr. Vladimír Ochmanský  
ředitel školy

**Střechy Pospíšil s.r.o.**

Sudice 68  
68001 Sudice  
Česká republika

IČ: 05850347  
DIČ: CZ05850347

C 98503 vedená u Krajského soudu v Brně



**Vystavená nabídka**

**NV21065**



Platba:  
Doprava:

**Datum**

vystavení: 29.03.2021  
platnost do: 06.04.2021

Vystavil(a): Aleš Pospíšil

**Odběratel**

**Základní škola Boskovice, příspěvková organizace**

náměstí 9. května 953/8  
68001 Boskovice  
Česká republika

IČ: 62072757 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:  
tel.:

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace

náměstí 9. května 953/8  
68001 Boskovice  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Demontáž střešní krytiny <i>Krytina, bednění, izolace a nesoudržného podkladního asfaltového pásu pod skladbou</i>		95,00 m2	190,00	21 %	18 050,00	3 790,50	21 840,50
Montáž podkladního pásu	Elast Medium GS 40	95,00 m2	250,00	21 %	23 750,00	4 987,50	28 737,50
Montáž izolace 260mm <i>Polystyren EPS 100 S včetně dospřádování problematických míst.</i>		95,00 m2	430,00	21 %	40 850,00	8 578,50	49 428,50
Vytvoření větrané mezery <i>Dířňní fólie 135g/mm a montáž kontralatí.</i>		95,00 m2	120,00	21 %	11 400,00	2 394,00	13 794,00
Zpětné zabezdění střechy <i>Vrásaení nepoškozeného bednění výměna 20% nového</i>		95,00 m2	150,00	21 %	14 250,00	2 992,50	17 242,50
Zestřešení Bauder Termofol M15		95,00 m2	550,00	21 %	52 250,00	10 972,50	63 222,50
Přesuny a manipulace		1,00 ks	2 500,00	21 %	2 500,00	525,00	3 025,00
Likvidace sutí		1,50 t	1 200,00	21 %	1 800,00	378,00	2 178,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	164 850,00	34 618,50	199 468,50
<b>CELKEM</b>	<b>164 850,00</b>	<b>34 618,50</b>	<b>199 468,50</b>

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem s DPH:** 199 468,50 Kč

Razítko a podpis